[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 ноября 2019 года
	№ 1480

О периодах возмещения затрат и сроках подачи документов на получение субсидии субъектами малого и среднего предпринимательства за обучение, повышение квалификации, подготовку и переподготовку кадров
В соответствии с Положением по отбору получателей субсидии среди субъектов малого и среднего предпринимательства на возмещение части рас​ходов за обучение,  повышение квалификации и переподготовку кадров утвержденным постановлением  администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 октября 2015 года № 1242 ( в редакции постановления 20 ноября 2015 г. № 1394, от 03 октября 2016 года № 1695, от 29 мая 2017 года № 667),
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить  периоды, за которые проводится возмещения затрат за обучение, повышение квалификации и переподготовку кадров с 1 января 2019 года по 6 декабря 2019 года.
2. Отделу экономики организовать прием документов по отбору получателей субсидии на обучение, повышение квалификации, подготовку и переподготовку кадров.
3. Установить сроки подачи документов для участия в отборе: с 25 ноября 2019 года по 20 декабря 2019 года.
4. Определить получателей субсидий в срок до 25 декабря 2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального  образования «Онежский муниципальный район» Вепрева А.Н.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                               И.И. Гришин
1107904-2195533-2195557.doc
1107904-2195533-2195557.doc